4 Ibi, Voluptatibus. Notat Menoch. 15. remedio recuperanda, nu. 43. & per illum docet, quod licet Pontifex possit ad libitum revocare commendam, & commendatarium spoliare, hoc debet intelligi cum commenda est ad incertum tempus, nam si ad certum, & ad vitam, tunc sine causa non aufertur, qui alios refert.

5 In Glossa, verbo, Satis, ibi, Sed quid. Ait Glossa filios reorum læsæ Maiestatis, non privari beneficijs ecclesiasticis obtentis, aut obtinendis ob crimen paternum; Glossam sequuntur Ioann. Andr. cap. Vergentis, nu. 5. de heretic. & ibi Calderin. quem refert, & sequitur Anania, ibi nu. 12. Cardinal. ibi, in fin. Abb. in cap. Cum laici, in fin. de iure patronat. Franch. in cap. Ut commissi, nu. 3. notabili 7. de heretic. in 6. & ibi Dominicus, §. Privandi. num. 7. Imol. in l. In insulam, 42. in fine, ff. solut. matrimon. & in l. Cum filius familias, num. 7. ff. de verborum obligationibus, Alex. Addit. ad Barr. in l. Quisquis, C. ad l. Iul. Maiest. Roman. singul. 693. Matth. de Afflict. lib. 9. feudor. tit. qua sunt regalia, §. Et bona, nu. 118. Angel. de maleficijs, verbo, & eius bona, vers. Quid si filius, nu. 27. & ibi Augustin. de Arimin. in Addit. vers. Tu autem. Turrecrem. in cap. Si quis, 6. q. 1. nu. 7. Gygas tract. de crimine læsæ maiest. lib. 3. tit. 1. tota questione 9. Ruinus conf. 17. nu. 4. vol. 5. Hyppol. in rubrica. ff. de fidei iussor. nu. 120. Repertorium Inquisit. verbo, filijs, vers. Nota quod si. Decis. Capelle Tolosan. 120. nu. 6. Roland. conf. 16. num. 15. vol. 4. Auffer. in addit. num. 1. Decianus in pract. crimin. lib. 7. cap. 41. nu. 11. & lib. 5. cap. 45. nu. 4. Centul. in addit. ad Farinac. decis. 62. part. 1. littera B.

ampliat. 1. Sanches tom. 1. Decalog. lib. 2. cap. 28. nu. 18. contra aliquos, quos ibi refert pro beneficijs in posterum obtinendis. Notabis insup, quod si filij ad ordines promoti sint ante parentis delictum; non privantur usu ordinum; cum idem ius acquisitum habeant, quo nemo absq̄ culpa sua privari potest; tradit Mayol. lib. 5. de irregularitate, cap. 47. nu. 6. Suar. 5. tom. de censur. disp. 43. sect. 3. nu. 2. in fine, qui multos refert; tradit noviter Sanch. in summ. Decalog. lib. 2. cap. 28. nu. 10.

In eadem Glossa, ibi, Pecunia patris. Docet Glossa filium, qui beneficium, adeptus est ob patris pecuniam, licet ipse filius id omnino ignoret, beneficium perdere, quia furtivum est; & allegat cap. 1. 1. q. 5. recte quidem, ut enim qui furtum facit, rem suam non facit, sic qui beneficium tali modo adeptus est, beneficij fructus suos non facit, & collatio omnino nulla est, cap. Ex insinuatione, de simonia, & cap. Nobis, eodem tit. ibi. Penitus reprobanda. Abb. in cap. penult. de electione, num. 2. & ibi Barbacia, Anania in d. cap. Nobis, de simonia, num. 2. & 3. Cosmas in pragmat. sanctionibus, tit. de election. cap. 1. Additio Capella Tolos. 439 nu. 3. Casadornus decis. 3. num. 3. de sequestrat. poss. Gom. in regula triennali, q. 12. vers. Et ista. Rota apud Farinac. decis. 9. num. 7. Vega in summ. 2. p. cap. 101. casu 33. Lestius de iust. & iure, lib. 2. cap. 35. nu. 142. Suar. eleganter tom. 1. de relig. tract. de simon. cap. 38. nu. 35. ubi alij. Garcia de benefic. p. 8. cap. 1. nu. 6. Contrarium, sed non ita probabiliter, sequuntur Felin. in cap. Insinuatam, de simonia. nu. 5. corras. 4. p. cap. 1. nu. 3. Navarr. in Manual. cap. 25. nu. 113. & conf. 37. nu. 3. & conf. 95. & 96. de simonia, Vgolin. tabul. 4. cap. 7. Covar. in regul. peccatum, 2. p. §. 8. nu. 8. quos optimè convincit Suar. ubi supra, quem vide. Vtrum taliter provisus ex hoc titulo colorato, gaudeat beneficio regulæ de triennali? Videbis quæ scribunt Gomes in regula de triennali, q. 12. Vgolin. d. tab. 4. cap. 6. §. 4. nu. 2. Lestius citatus, nu. 140. Rebus. de pacific. possess. num. 241. aliàs 198. Garcia supra, num. 15. qui omnes affirmant.